UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:  271/QĐ-UBND                       Hà Thượng, ngày 27 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Quản lý các công trình xây dựng xã Hà Thượng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

 Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Xây dựng năm 2020;

          Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây

dựng công trình và bảo trì công trình xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021

của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

 Theo đề nghị của Ban Quản lý các công trình xây dựng xã Hà Thượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý các công trình xây dựng xã Hà Thượng gồm

các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Đặng Văn Thi - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng BQL

2. Bà: Nguyễn Thị Tươi - Công chức TCKT - Ủy viên

3. Bà: Đỗ Phương Thảo - Công chức ĐCXD - Ủy viên

4. Ông:

5. Ông:

Phạm Bá Ngự

Dương Thanh Giao

- Trưởng CA xã

- Công chức VPTK

- Ủy viên

- Ủy viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Quản lý

- Ban Quản lý các công trình xây dựng chịu trách nhiệm tham mưu, giúp chủ

đầu tư (UBND xã Hà Thượng) trong tổ chức, quản lý và triển khai thực hiện các

nhiệm vụ có liên quan trong lĩnh vực đầu tư xây dựng cơ bản theo quy định của pháp

luật đối với các dự án, công trình do UBND xã Hà Thượng làm chủ đầu tư.

- Được phép sử dụng con dấu của UBND xã Hà Thượng để tổ chức triển khai

thực hiện các nhiệm vụ thuộc trách nhiệm, quyền hạn của Ban quản lý các công trình

xây dựng xã.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/nghi-dinh-06-2021-nd-cp-huong-dan-quan-ly-chat-luong-thi-cong-xay-dung-va-bao-tri-cong-trinh-xay-dung-463904.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-15-2021-nd-cp-huong-dan-mot-so-noi-dung-quan-ly-du-an-dau-tu-xay-dung-466771.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-15-2021-nd-cp-huong-dan-mot-so-noi-dung-quan-ly-du-an-dau-tu-xay-dung-466771.aspx

2

Trưởng Ban Quản lý các công trình xây dựng chịu trách nhiệm phân công,

đôn đốc, kiểm tra giám sát quá trình thực hiện nhiệm vụ của từng thành viên trong

ban và chịu trách nhiệm toàn diện trước chủ đầu tư, trước pháp luật trong tổ chức

triển khai, thực hiện nhiệm vụ của Ban Quản lý các công trình xây dựng.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định định số 141/QĐ-UBND ngày 26/7/2021 của UBND xã Hà Thượng về việc

kiện toàn BQL các công trình xây dựng xã Hà Thượng./.

Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- MTTQ và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị, các xóm;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT xã.

                                                                                       Tạc Văn Lợi

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-10-27T01:45:34-0500
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T13:48:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!